
 

1 
 

 

 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 
 
 
 

Zadavatel  
společnost Nemocnice Pardubického kraje, a.s.   

vyzývá k podání nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

 
 
 
 

„Léčivý přípravek ATC J01CF04 s účinnou látkou 
OXACILIN“ 

 
 
 
 
 
 
 
 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).  

 

 



 

2 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: 

Název:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána:  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ: 275 20 536 

DIČ: CZ275 20 536 

Bankovní spojení:  
Československá obchodní banka, a.s. 
280123725/0300 

Zastoupený: 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

ID datové schránky: eiefkcs 

Administrace veřejné 
zakázky 

Kontaktní údaje:  Odbor investic a veřejných zakázek   

E-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 

Profil zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek léčivého přípravku ATC J01CF04 s účinnou 
látkou OXACILIN dle Zákona 378/2007 Sb. o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů v platném znění 
(dále „zákon o léčivech“). Dodávky budou probíhat na základě kupní smlouvy pro opakující se plnění po dobu určitou 
3 let na základě aktuálních potřeb jednotlivých ústavních lékáren zadavatele Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
(„NPK“), který je zdravotnickým zařízením poskytujícím základní, specializovanou a superspecializovanou péči.  

 
Léčivý přípravek ATC J01CF04 s účinnou látkou OXACILIN dále také jako „zboží“, nebo „léčivo“ bude dodáván do míst 
plnění, což jsou jednotlivá pracoviště zadavatele, v souladu se smluvními a zadávacími podmínkami.  

 
Jednotlivým pracovištím zadavatele (místům plnění veřejné zakázky) musí být zajištěna průběžná, pravidelná a 
nepřetržitá dodávka léčiva v požadované kvalitě, druhu a množství na základě jejich požadavků, a to v závislosti na 
jejich aktuálních provozních potřebách. Dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek jednotlivých 
pracovišť zadavatele telefonicky nebo elektronicky prostřednictvím příslušných kontaktních osob. 

 
Léčivý přípravek je určen pro použití ve zdravotnických zařízeních zadavatele a musí splňovat veškeré podmínky 
stanovené pro jeho distribuci a užívání na daném trhu, a to zejména podle platného zákona o léčivech.  
Provedení a jakost předmětu plnění veřejné zakázky musí zejména odpovídat: 

• vlastnostem, které dodavatel na základě požadavků zadavatele popsal v nabídce do veřejné zakázky, na jejímž 
základě bude uzavřena kupní smlouva, 

• vlastnostem, jež se hodí k účelu vyplývajícímu z použití ve zdravotnickém zařízení při poskytování zdravotních 
služeb, 

• požadavkům právních předpisů, a to zejména zákonu o léčivech, jakož i obecně závazným právním předpisům 
ve vztahu k léčivům na území České republiky. 

 
Další požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 

• Zadavatel požaduje, aby dodavatel smluvně garantoval minimálně 3 měsíční zásobu poptávaného léčivého 
přípravku pro lékárny NPK od počátku výpadku léčivého přípravku na distribuci. 

• Dodací lhůta činí jeden pracovní den, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. Minimální četnost 
dodávek na všechna místa dodání je 2x týdně, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. 

mailto:verejne.zakazky@nempk.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3


 

3 
 

• Záruční doba začíná běžet dnem dodání léčiva do místa plnění. 

• Dodavatel na dodané léčivo poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, včetně 
nezbytných záručních služeb, a to nejméně po dobu příslušné expirační lhůty konkrétního druhu léčiva. 

• Expirační doba léčiva musí být minimálně 6 měsíců od dodání léčiva do místa plnění. 

• Zadavatel požaduje dodávat léčivo dle zákonných požadavků na skladování a logistiku vztahujících se na 
dodávané léčivo.   

 

Název položky 
Předpokládaná 
spotřeba ampulí za 
období 3 let 

Oxacilin 1000 mg   88 881 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a k ostatním informacím pro dodavatele  

Zadávací dokumentace včetně příloh a ostatních informací je bez omezení uveřejněna na profilu zadavatele:  
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky a otevírání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 10. 10. 2018 do 13:00 hod. na adresu zadavatele. Podrobnosti uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 
 

5. Způsob podání nabídek 
 

Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

6. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
 
Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
 
V Pardubicích dne: 20. 9. 2018 
 
 
 
Odbor investic a veřejných zakázek  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 

 
 
 
 
 
 

  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3

